


SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

ÓRGÃOCONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DASAÚDE

TIPO DE CONCESSÃO (1):SUBVENÇÃO

OBJETO: Custeio - Projeto para atendimento especializado de alta complexidade para diagnostico, manejo e tratamento de pacientes adultos vivendo com HIV/AIDS - Casa da Alds

CONVÊNIO NS : 782/2016 TERMO ADITIVO N^:02

EXERCÍCIO: IBTrlmestre/2022

BENEFICIÁRIO: FUNDAÇÃO FACULDADE DE MEDICINA

CNPJ: 56.577.059/0001-00

ENDEREÇO e CEP: AVENIDAREBOUÇAS,n.B 381 - CEP 05401-000

RESPONSÁVEL(]S) PELO BENEFICIÁRIO: DR. ARNALDO HOSSEPIAN SALLES LIMA JÚNIOR

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$0,00

ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

rreM
OATA DO

DOCUMENTO
ESPECIFICAÇÃO DODOCUMENTO FISCAL (3) CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR(RS) NP CH OUDOC DÉBITO DATA DACOMPENSAÇÃO

1 25/11/21 NFNÍ202S341 (PARTE) domicili ind e com. de alimentos ltda RECURSOS HUMANOS(5) 11.126,05 PASTO 29.690 03/01/22

2 02/12/21 NFN* 263171 (PARTE) ALELOSA RECURSOS HUMANOS(5) 23.040,00 PASTO 29.683 03/01/22

3 06/12/21 NFNÍS784 cofernandes comerco de medicamentos eiheu MEDICAMENTOS 1.899,77 TED 7.076 04/01/22

4 08/12/21 NF NP 99203 PHARMA L06 PRODUTOS FARMACÊUTICOS EiRELI MEDICAMENTOS 3.951,98 PASTO 7.070 04/01/22

5 08/12/21 NFN* 39698 AGIL medicamentos LTDA MEDICAMENTOS 1.947,00 PASTO 15.806 06/01/22

6 11/12/21 NF NP604 (PARTE) DOMiaU INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS(5) 325,00 TRF 71.202 24/01/22

7 lS/12/21 NF.NP 115163 MEDICAMENTAI HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 12.636,00 TED 7.076 04/01/22

8 lS/12/21 NF NP 377867 SERVIMED COMERCIAL LTDA MEDICAMENTOS 2315,52 PAGTG 7X70 04/01/22

9 16/12/21 NFNP 379120 SERVIMED COMERCIALLTDA ' MEDICAMENTOS 284,04 PASTO 7.070 04/01/22

10 22/12/21 NF NP2047044 (PARTE) DOMiaU IND E COM DE AUMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS(5) 7.89632 PASTO 29.690 31/01/22

11 29/12/21 TERMO DE RESCISÃO KARINAABUNASSER PEREIRA LEITE CALDERONI RECURSOS HUMANOS(S) 13372,44 PASTO 29.683 05/01/22

12 31/12/21 6RF (PARTE) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(S) 33.10539 PASTO 29.666 10/01/22

13 31/12/21 DARF(PARTE) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (S) 16.233,99 PASTO 29.667 20/01/22

14 31/12/21 DARF(PARTE) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (S) 25.70734 PASTO 29.672 20/01/22

15 31/12/21 DARF (PARTE) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 2.79632 PASTO 29.667 20/01/22

16 31/12/21 DARF (PARTE) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 18.046,19 PAGTO 29.667 20/01/22

17 31/12/21 folhaanaJtica ANGELA CARVALHO FREITAS RECURSOS HUMANOS(5) (8.000,00) TRF 71.202 28/01/22

18 31/12/21 FOLHAANALÍTICA CAMILA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS(5) (3.240,00) TRF 71.202 28/01/22

19 31/12/21 folhaanalItica NATACHA REGINA DE MORAES CERCHIARI RECURSOS HUMANOS(5) (3.240,00) TRF 71.202 28/01/22

20 31/12/21 FOLHA ANAÜTICA JOÃO HENRIQUE BONATO ARAÚJO RECURSOS HUMANOS (S) (2300,00) TRF 71202 28/01/22

21 31/12/21 folhaanalItica ViaOR CABELHO PASSARELLI RECURSOS HUMANOS(5) (1.620,00) TRF 71.202 28/01/22

22 31/12/21 folhaanalItica LUCAS CHAVES NETTO RECURSOS HUMANOS(5) (5.600,00) TRF 71.202 28/01/22
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23 31/12/21 FOlHAANAÜTtCA ISADORAID UM0N6ELU RECURSOS HUMANOS(5) (5.750,00 TRF 205.689 11/01/22
24 31/12/21 FOLHAANALhi CA DANIEL CLEISON CARVALHO RECURSOS HUMANOS(5) (2.000,00 TRF 71302

25 31/12/21 FOLHA ANALÍTICA ACLCDOALDO PEREIRA LEITE RECURSOS HUMANOS (5) (3.011,39 TRF 71302

26 31/12/21 FOLHA ANALfnCA AMANDA CORDEIRO DE OUVEIRA RECURSOS HUMANOS(5) (493,93 TRF 71.202

27 01/01/22 NFN* 94533 (PARTE) ALEL05A RECURSOS HUMANOS (5) 22.680,00 PAGTO 29.683

28 03/01/22 NFN<116 WORK E SILVAS TRANSPORTES LTDA. OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 3.543,93 TED 13.490

29 05/01/22 TFT. DOC.N<2022000029 (PARTE) COOPERATIVAINDEPENDÊNCIA• FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 30,00 PAGTO 29.685

30 05/01/22 TTT. DOC.N8 2022000033 (PARTE) SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS(5) 6.717,01 TRF 71302

31 06/01/22 DRH12/2022 (PARTE) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS(5) 2514)66,81 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 -TRF 71302

32 07/01/22 REOBOOE FÉRIAS SILVIA MONICA YAPURA JALDIN RECURSOS HUMANOS(S) 3J76,91 PAGTO 29.686

33 14/01/22 REOBO DE FÉRIAS VIVIAN HELENA IIDA AVELINO DA SILVA RECURSOS HUMANOS(5) 3.399,87 PAGTO 29.686

34 17/01/22 NFN8 608 (PARTE) DOMICIU INDUSTRIA ECOMÉRCIO DEALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS(5) 325,00 TRF 71302

35 17/01/22 NP N< 61578 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 2.683,80 PAGTO 10311 14/02/22
36 19/01/22 NF N8 30S07S SUPERMEDCOM EIMP DEPROD MEO EKOSPÍTLTDA MEDICAMENTOS 1368,15 TED 6343

37 19/01/22 NFNS1530241 COMERCIALCIRÚRGICARIOCLARENSE LTDA MEDICAMENTOS 658,80 PAGTO 13.732

38 19/01/22 TERMO OE RESCISSO VIVALDO FERREIRA DOS SANTOS JÚNIOR RECURSOS HUMANOS(5) 2.898,43 TRF 71302

39 21/01/22 REOBO DE FÉRIAS DANIELGLEISON CARVALHO RECURSOS HUMANOS (5) 3.154,43 PAGTO 29.686

40 21/01/22 TERMO OE RESCISÃO PRISOLA TAGLIAFERRO ROJO RECURSOS HUMANOS(5) 20.476,90 PAGTO 29.683

41 24/01/22 NFN8 754 M DO NASCIMENTOSANTOS EMBALAGENSME OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 867,40 PAGTO 10.145

42 26/01/22 NFN8 2066155 (PARTE) DOMICIU IND E COM DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS(5) 7.791,45 PAGTO 29.690-TRF 71.202

43 28/01/22 NF N8 62207 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 957,60 PAGTO 23.958

44 31/01/22 FOLHA ANALÍTICA ISADORA10 LIMONGEUI RECURSOS HUMANOS(5) (5.750,00) TRF 205369

45 31/01/22 FOLHAANALÍTICA ANGEU CARVALHO FREITAS RECURSOS HUMANOS (5) (8.000,00) TRF 71.202 25/02/22
46 31/01/22 FOLHA ANALÍTICA CAMILA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS(5) (9340,00) TRF71302

47 31/01/22 FOLHAANALÍn CA LUCAS CHAVES NEnO RECURSOS HUMANOS(5) (5.600,00) TRF 71302

48 31/01/22 FOLHA ANALÍTICA NATACHA REGINA DE MORAES CERCHIARI RECURSOS HUMANOS(5) (3340,00) TRF 71302

49 31/01/22 FOLHA ANALÍTICA JOÃO HENRIQUE BONATO ARAÚJO RECURSOS HUMANOS(5) (2300,00) TRF 71302

50 31/01/22 FOLHAANALÍTICA VICTOR CABELHO PASSARELU RECURSOS HUMANOS(5) (1.620,00) TRF 71.202
51 31/01/22 FOLHA ANALÍTICA DANIEL GLEISON CARVALHO RECURSOS HUMANOS(5) (2.000,00) TRF 71.202

52 31/01/22 FOLHA ANALÍTICA AMANDA CARNEIRO SOARES RECURSOS HUMANOS (5) (3.589,58) TRF 71302
53 31/01/22 FOLHA ANALÍTICA ACLODOALOO PEREIRA LEITE RECURSOS HUMANOS(5) (470,21) TRF 71302
54 31/01/22 DARF(PARTE) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 26.662,54 PAGTO 29.672

55 31/01/22 DARF (PARTE) ' SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 19.148,72 PAGTO 29.667
56 31/01/22 DARF (PARTE) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 431,58 PAGTO 29.667

57 31/01/22 DARF(PARTE) SECRETARIADA RECEITAFEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 1.177,47 PAGTO 29.667
56 31/01/22 GRF(PARTE) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 22.602,69 PAGTO 29.666

59 01/02/22 NFN8 121 WORK E SILVAS TRANSPORTES LTDA. OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 2586,01 TED 12.556

60 03/02/22 DRH 124/2022 (PARTE) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 238317,49 PAGTO 29.683 • PAGTO 29.689
61 03/02/22 TIT.DOC N8 2022000276 (PARH) SANTANDER-FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS(5) 8.117,06 PAGTO 29.688
62 03/02/22 TTT. DOC.N82022000260 (PARTE) COOPERATIVAINDEPENDÊNCIA- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS(5) 30,00 PAGTO 29.685
63 03/02/22 NFN8 65030 (PARTE) AULO SA RECURSOS HUMANOS(S) 22.48830 PAGTO 29.683 - TRF 71.202 07/03/22-11/03/22.
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64 03/02/22 NFN* 124447 MEDICAMENTAI HOSPITAUR LTOA MEDICAMENTOS 1.253,24
65 03/02/22 NF 1535854 COMERCIALCIRURCICARIOCLARENSELTOA MEDICAMENTOS 2.631,20
66 04/02/22 RECIBODE FÉRIAS AORIENE MADALENA DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 1.115,23
67 04/02/22 RECIBO DEFÉRIAS GABRIELTROVACUBA RECURSOS HUMANOS(5)

3.418,67
63 10/02/22 NFN* 1242417 DUPATRIHOSPITALARCOM IMP EXTLTOA MEDICAMENTOS 1.732,50
69 11/02/22 RECIBO DEFÉRIAS CINTIALETICIA SOARES RECURSOS HUMANOS(5)

1.115,23
70 15/02/22 NFN» 614 (PARTE) DOMICIUINDUSTRIA ECOMERCIOOEAUMENTOSLTDA RECURSOS HUMANOS (5) 325,00
71 17/02/22 NFN* 600SS FERRAZOIST PROD BIOSSEGURANCALTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 3.013,48
72 21/02/22 NF N< 14181 FEMA6 IND ECOM OEPASTAS PARAARO LTOA OUTROS MATERIAISOE CONSUMO

1.437,00
73 21/02/22 NFN* 42527 AGIL MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS 3.253,63
74 23/02/22 TERMO DE RESCISÃO VIVAN HELENA IIDA AVELINO DA SILVA RECURSOS HUMANOS(5) 35.261,82

• 75 24/02/22 Trr. DOC. N«2022000476 (PARTE) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 183,60
76 24/02/22 NF N*2082358 (PARTE) OOMICILI INDECOM DEALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5)

8.127,54
77 25/02/22 RECIBO DEFÉRIAS CEIIA CRISTINA VIEIRA RECURSOS HUMANOS(5) 1.502,58
78 25/02/22 RECIBO DE FÉRIAS CAMILADE MELO PJCONE RECURSOS HUMANOS (5)

3.627,50
79 25/02/22 REOBODEFÉRIAS MARCOS ANTONIO MESSIAS RECURSOS HUMANOS (5) 1.472,17
80 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS MARIUA BORDIGNON ANTONIO RECURSOS HUMANOS (S) 3.167,26
81 28/02/22 6RF (PARTE) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5)

23.136,07
82 28/02/22 FOLHAANALÍTICA ANGELA CARVALHO FRETTAS RECURSOS HUMANOS(5) (8.000,00)
83 28/02/22 FOLHA ANALÍTICA CAMIU RODRIGUES RECURSOS HUMANOS(5) (10.290,00) TRF 71.202
84 28/02/22 FOLHAANALÍTICA ViaOR CABELHOPASSARELll RECURSOS HUMANOS (5) (1.620,00)
85 28/02/22 FOLHA ANALÍTICA NATACHAREGINA DE MORAES CERCHIARI RECURSOS HUMANOS(5) (3.240,00)
86 28/02/22 FOLHAANALÍTICA JOÃO HENRiaUE BONATO ARAÚJO RECURSOS HUMANOS (S) (2.800,00)
87 28/02/22 FOLHAANALÍTICA DANIEL GlEiSON CARVALHO RECURSOS HUMANOS (5) (3.141,00)
88 28/02/22 FOLHAANALÍTICA AMANOA CARNEIRO SOARES RECURSOS HUMANOS(5) (979,93)
89 28/02^2 FOLHAANAIÍTICA ISAOORAID UMONGEQJ RECURSOS HUMANOS (5) (5.750/X)
90 28/02/22 DARF(PARTE) SECRETARIADA RECEITAFEDERAL RECURSOS HUMANOS(S) 25.230,82
91 28/02/22 DARF (PARTE) SECRETARIADA RECEFTA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 13.606,63
92 28/02/22 DARF(PARTE) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5)

559,73
93 01/03/22 NFN* 830776 (PARTE) ALELOSA. RECURSOS HUMANOS(5) 23.184,00
94 02/03/22 NFN* 125 WORK E SILVASTRANSPORTES LTOA. OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS

2J28,7S
95 03/03/22 DRH 252/2022 (PARTE) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS(5) 247.559,84
96 03/03/22 TERMO DE RESCISÃO MAHIANARODRIGUESSANTIAGO RECURSOS HUMANOS (5)

12.919,98
97 03/03/22 NFNÍ420038 KOPELLDISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICALTOA OUTROS MATERIAIS OE CONSUMO

1.801,69
98 04/03/22 Tn. DOC N*2022000550 (PARTE) SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS(5)

8.180,19
99 08/03/22 TERMO DE RESCISÃO RICHARD ALVES RECURSOS HUMANOS(5)

2.852,27
100 09/03/22 DOCN* 67123-1 (PARTE) SINDICATO OOS ENFERMEIROS DO ESTADO OESÃO PAULO RECURSOS HUMANOS(5)

30,00
101 10/03/22 TIT. DOC. N*2022000634 (PARTE) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 334/10
102 17/03/22 NFN* 2970 PLATANUSFARMACIAOE MANIPULACAOLTDA• EPP MEDICAMENTOS 7.905,60
103 18/03/22 RECIBO DEFÉRIAS :ELIA REGINA DE OUVEIRA ROBERTO RECURSOS HUMANOS(S)

1.561,98
104 18/03/22 RECIBO OE FÉRIAS MARCIA DE FRANCA RECURSOS HUMANOS (5)

2.267,30 PAGTO 29.686 18/03/22
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/

105 25/03/22 RECIBODE FÉRIAS MAKELEMAPARECIDADOS SANROS PINTO MOREIRA RECURSOS HUMANOS(5) 3.164,61 PA6T0 29.686

106 2S/03/22 RECIBODE FÉRIAS DENISE PATRÍCIO LUIZ RECURSOS HUMANOS(5) 1.561,98 PAGTO 29.686
107 2S/03/22 RECIBODE FÉRIAS CHEYENNE VENDJHARA BERNARDES DA SILVA RECURSOS HUMANOS(S) 1.210,15 PAGTO 29.686

TOTAL 1.187.089,60

Total Recebido: 0,00

Receita de Aplicação Financeira 39.444,58

Outras Receitas 0,00

Saido do Exercício Anterior 2.881.223,52

Recursos Próprios 0,00

SALDOPARAO EXERCÍCIO SEGUINTE 1.733.578,50

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei. que adespesa relacionada, examinada pelo Conselho Curador, comprova exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
programa de trabalho aprovado, proposto ao órgão Concessor.

LOCAL

RESPONSÁVEL: A^aro Angrisano
^retor Financeiro

ulo, 20 de maio de 2022

(1)AuKfllo, subventaooucontribultic "
(2)Origem dosreeurtot:fcdtril. Mtadutf ou municipal, devando Mr«laborado umAnexo paracadafontad«r«curto.
(3) Notas Fiieait a r«clbei

(4) No rol datdetpetas incluir também osgastos que nSo tio classificados conubllnwne como DESPESAS, como, por exemplo, aquisiçlo debens permanentes.
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